

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Koreгування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-03

Дощова каналізація

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	разом	разом	разом
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	681	94,25 ----- 64142			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	2,57				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	49	131,98 ----- 6401			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,13				
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	18	123,99 ----- 2176			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	83	171,52 ----- 14155			
Разом кошторисна трудомісткість				829	86874			
Середній розряд робіт				2,57				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	2,1849	387,40 ----- 846			
2	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	1,306218	658,82 ----- 861			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	16,4955	659,38 ----- 10877			
4	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год.	2,4048	343,75 ----- 827			
5	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш.год.	10,48041	458,70 ----- 4807			
6	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш.год.	1,91765	593,68 ----- 1138			
7	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш.год.	4,6026	6,24 ----- 29			
8	С311-10-БП	Перевезення ґрунту до 10 км, без завантаження	т	109,02	137,69 ----- 15011			
Разом:					34396			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

9	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	60,68	-			
---	-------------	------------------------	----------	-------	---	--	--	--

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

10	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2351,79 ----- 25870	2147,48 ----- 23622	158,20 ----- 1740	46,11 ----- 507
11	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2084,34 ----- 22928	1977,55 ----- 21753	65,92 ----- 725	40,87 ----- 450
12	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2380,03 ----- 26180	2214,71 ----- 24362	118,65 ----- 1305	46,67 ----- 513
13	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	648,88 ----- 7138	622,98 ----- 6853	13,18 ----- 145	12,72 ----- 140
14	С111-1315	Портландцемент загальнобудівельного призначення з мінеральними добавками до 20%, марка 300	т	0,001	5821,00 ----- 6	5266,67 ----- 5	440,19 ----- 0	114,14 ----- 0
15	С111-1608	Дрантя	кг	0,2599	23,59 ----- 6	22,28 ----- 6	0,85 ----- 0	0,46 ----- 0
16	С111-1702	Мастика бітумна	т	0,0012	93150,13 ----- 112	90718,60 ----- 109	605,06 ----- 1	1826,47 ----- 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,00968	15972,86 ----- 155	15395,77 ----- 149	263,90 ----- 3	313,19 ----- 3
18	C112-173	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,0162	18358,64 ----- 297	17734,77 ----- 287	263,90 ----- 4	359,97 ----- 6
19	C113-754	Люк чавунний для колодязів легкий.	шт	11	6068,57 ----- 66754	5909,30 ----- 65002	40,28 ----- 443	118,99 ----- 1309
20	C113-1439-1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм	м	75	649,04 ----- 48678	643,52 ----- 48264	0,69 ----- 52	4,83 ----- 362
21	C113-1439-3	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 160 мм	м	54	689,62 ----- 37239	683,36 ----- 36901	1,13 ----- 61	5,13 ----- 277
22	C113-1439-4	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену і гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 200 мм	м	118	850,60 ----- 100371	842,71 ----- 99440	1,56 ----- 184	6,33 ----- 747
23	C113-2339	Ущільнюючі кільця для труб діам. 110 мм	шт	24	36,49 ----- 876	35,77 ----- 858	0,00 ----- 0	0,72 ----- 17
24	C113-2340	Ущільнюючі кільця для труб діам. 160 мм	шт	16	77,75 ----- 1244	76,23 ----- 1220	0,00 ----- 0	1,52 ----- 24
25	C113-2341	Ущільнюючі кільця для труб діам. 200 мм	шт	40	86,40 ----- 3456	85,76 ----- 3430	0,00 ----- 0	0,64 ----- 26
26	C142-10-2	Вода	м3	0,018	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
27	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,001492	1629,46 ----- 2	898,91 ----- 1	698,60 ----- 1	31,95 ----- 0
28	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,09	1666,94 ----- 150	982,23 ----- 88	652,02 ----- 59	32,69 ----- 3
29	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	0,36	1547,35 ----- 557	864,99 ----- 311	652,02 ----- 235	30,34 ----- 11
30	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	44,74	1206,03 ----- 53958	622,09 ----- 27832	560,29 ----- 25067	23,65 ----- 1058

1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,065	5106,11 ----- 332	4065,81 ----- 264	940,18 ----- 61	100,12 ----- 7
32	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,4805	6069,36 ----- 15055	5010,17 ----- 12428	940,18 ----- 2332	119,01 ----- 295
33	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,672	4752,26 ----- 3194	3718,90 ----- 2499	940,18 ----- 632	93,18 ----- 63
34	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,46585	3028,10 ----- 1411	2106,90 ----- 981	861,83 ----- 401	59,37 ----- 28
35	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,001	3949,14 ----- 4	3009,88 ----- 3	861,83 ----- 1	77,43 ----- 0
36	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,0726	4412,11 ----- 320	3463,77 ----- 251	861,83 ----- 63	86,51 ----- 6
37	C1545-119-1	Муфты из полиэтилена диаметром 110 мм для труб из полиэтилена без раструба	шт	12	273,75 ----- 3285	268,34 ----- 3220	0,04 ----- 0	5,37 ----- 64
38	C1545-119-3	Муфты з поліетилену діаметром 160 мм	шт	8	441,38 ----- 3531	432,61 ----- 3461	0,12 ----- 1	8,65 ----- 69
39	C1545-119-4	Муфты з поліетилену діаметром 200 мм	шт	20	625,70 ----- 12514	613,19 ----- 12264	0,24 ----- 5	12,27 ----- 245
40	C1632-102-1	Герметик силиконовый водостойкий	кг	0,32992	889,68 ----- 294	871,70 ----- 288	0,54 ----- 0	17,44 ----- 6
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
41	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	25,4856	5,754000 ----- 146,64	5,754000 ----- 146,64	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					436065	396304	33522	6239

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад